ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

PALACIO PREFEITO REIMUNDO PASCOAL
CNPJ: 08.349.086/0001-74

Rua João Batista Gurgel, nº 97 – CEP: 59795-000

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº026/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23070001/20 - CONTRATANTE:
PREFEITURA DE FELIPE GUERRA/RN – CONTRATADA (O): TOP IMPRESS
COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI – CNPJ: 21.941.896/0001-83.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais e equipamentos
permanentes, que será usado nas infra-instrutoras necessárias para o uso das
acomodações dos agentes envolvidos no combate ao COVID-19 para o
atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de
Felipe Guerra/RN, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no
termo de referência. VALOR: R$ 12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais).
Ratificação em: 23/07/2020. Dotação Orçamentária para o Exercício de 2020.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1301 Fundo Municipal de Saúde - PROGRAMA:
10 122 0009 2078 – Enfrentamento da Emergência COVID-19. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente FONTE:
12140000. Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA:
22/08/2020. Local/data: Felipe Guerra/RN, 23 de Julho de 2020. Haroldo
Ferreira de Morais - Prefeito